Guayaquil, 30 de abril del 2008

Sefiores
ACCIONISTAS DE AJECUADOR S.A.
Ciudad

De mis consideraciones:

Tengo a bien poner a su disposicion la informacién contable-financiera que vuestra
empresa ha generado durante el ejercicio econémico del 2007.

Durante el afio 2007, la empresa que dirijo presenta los siguientes resultados:

Los ingresos ascendieron a US$ 35.633.293

Para originar estos ingresos incﬁrrimos en -el respectivo costo de ventas por
US$25.173.151, los gastos administrativos y de ventas ascendieron a US$9.524.332,
presentandonos como resultado final una pérdida contable ascendiente a US$466.870.

Es todo cuanto puedo informarles de los resultados del afio. 2007, los libros y registros

contables estdn a su On, para su rcvisié
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Identificacién de pago

RUC

CEP#(Numero de Serie)
Caédigo Impuesto

Impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razoén Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracion
Hora de Declaracion
Fecha de Vencimiento
Fecha Mdxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

Banco BANCO INTERNACIONAL S.A.

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Le recordamos que el valor de US § 86,795.65 , sera debitadc el 24/04/2008 , de su cuenta 135-0600097 , del

Convenio de Debito
0992176989001
990176389791
1021

Renta Sociedades
101200801

AJECUADOR S.A.
2007

24/04/2008
03:05:12 PM
24/04/2008
24/04/2008

$ 86,795.65
$0.00
$0.00

$ 86,795.65

$ 86,795.65
$0.00
$0.00

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComprobante....  14/05/2008




